
 

     

 

 
  ID: 10741

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 10741
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Mārupes novads

/ Mārupe / Pilskalnu 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 5
Stāvs: 2/2 
Platība: 386.00 m2

Zemes platība: 1600.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 595 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties māju Mārupē. Tikai 10-15 minūtes ar automašīnu - un esat jau Rīgas centrā, kūrortpilsētā
Jūrmalā vai Rīgas lidostā. Dažu minūsū attālumā atrodas 2 lielveikali, RIMI un Maxima. Mārupē ir skolas, bērnudārzi
un restorāni.

Māja atrodas ļoti klusā ielā, uz kuras ir tikai 3 mājas. Labi kopta iežogota teritorija ar automātiskiem vārtiem.
Mauriņš, pa perimetru sastādītas tūjas, ir dziļurbuma spice teritorijas laistīšanai. Teritorijā iekārtots arī basketbola
grozs.

Mājai ir ļoti kvalitatīva apdare, viss sagatavots pēc individuāla pasūtījuma. Dabiska koka grīdas, durvis un virtuve no
vietējā ražotāja, viss ļoti augsta kvalitātes. Māja ir pilnībā mēbelēta un aprīkota ar nepieciešamajām iekārtām un
interjera priekšmetiem.

Mājai ir 2 stāvi. 1.stāvā - ieejas halle ar skapi, tualete, garāža 2 automašīnām, plaša viesistaba ar kamīnu, spa zona
(sauna, duša un veļas telpa ar veļas mašīnu un žāvētāju no firmas Miele), pilnībā aprīkota virtuve (visas iekārtas no
AEG), guļamistaba viesiem ir izeja uz āra terasi ar vasaras mēbelēm. Uz otro stāvu ved koka kāpnes. 2.stāvs sastāv
no lielas guļamistabas ar savu vannas istabu (vanna, duša, tualete), erkeru un balkonu, otra guļamistabas, plaša
dušas telpas, kā arī trešās guļamistabas, kas pašlaik ir pārveidota par ģērbtuvi.

Mājā ir gāzes apkure (Wiessmann katls), centrālā ūdens apgāde, gaisa kondicionieri. Zemi komunālo pakalpojumu
rēķini.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10741

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10741

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10741

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10741

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10741

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10741

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

